
 

LIGNE 

           

 

       

          02 

         HAUTECOUR 

   MOUTIERS SECONDAIRE 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Tarentaise 

133 quai St Réal 

73600 Moutiers 

04 79 24 41 41 

 

Point d'arrêt Q = LU MA JE VE Mercredi 

Commune 
Arrêts 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

Hautecour Le Villard 
7h05  -  - 18h15 7h05 13h45  - 

Hautecour 
Pradier 7h07  -  - 18h13 7h07 13h43  - 

Hautecour 
Le Breuil Haut 7h10  -  - 18h10 7h10 13h40  - 

Hautecour 
Le Breuil Bas 7h12  -  - 18h08 7h12 13h38  - 

Hautecour 
Grigny 7h15  -  - 18h05 7h15 13h35  - 

Hautecour 
La Basse Haut 7h18 -  -  18h02 7h18 13h32 -  

Hautecour 
La Basse Bas 7h20  -  - 18h00 7h20 13h30  - 

Moûtiers 
Planvillard haut 7h22  -  - 17h58 7h22 13h28  - 

Moûtiers 
Planvillard bas 7h23  -  - 17h57 7h23 13h27  - 

Moûtiers 
Rossand d'Aval 7h24  -  - 17h56 7h24 13h26  - 

Moûtiers 
Lycée Général et Tech. 7h35  -  -  - 7h35  -  - 

Moûtiers 
Ecole Ste Thérèse 7h45  -  -  - 7h45  -  - 

Moûtiers Gare routière quai n°19  -  -  - 17h45 -  13h15  - 


